
Specifikacion 

 

Karakteristikat teknike të PELETËVE, të cilat duhet ti ofrojnë ofertuesit: 

Madhësia gjeometrike, diametri [mm] /gjatësia [mm]; 

Dendësia e materialit të peletizuar: kg/m3; 

Fuqia e energjisë termike më e larta dhe më ulëta:  [kJ/kg]; 

Përmbajtja e materieve të padjegshme në material [%]; 

Lagështia relative e peletëve [%]; 

Përmbajtja absolute e lagështisë [kg/m3]; 

Mënyra e paketimit; 

Certifikatë për sigurimin e cilësisë nga një laborator i autorizuar. 

 

 

  

 

 


